

# **PALLE MELDGAARD ApS**

Skanderborgvej 30  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2017**

---

**Preben Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PALLE MELDGAARD ApS  
Skanderborgvej 30  
8680 Ry

CVR-nr:              27965849  
Regnskabsår:      01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Jyske Bank  
Skanderborgvej  
8680 Ry  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at drive solcenter, samt handel og service håndværk, boligudlejning samt investering i kapitalandele i associeret virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 231.934 hvilket anses for tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital kr. 369.270, og selskabets aktivmasse udviser kr. 2.763.660.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i selskabet

Det forventes at man vil kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau.

Der udarbejdes særskilt officiel årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		389.185	262.376
Eksterne omkostninger .....		5.103	-25.419
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>394.288</b>	<b>236.957</b>
Personaleomkostninger .....		-26.473	-232.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>367.815</b>	<b>-586</b>
Andre finansielle indtægter .....		-11.943	-659
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.265	-62.407
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>291.607</b>	<b>-63.652</b>
Skat af årets resultat .....		-77.673	5.226
<b>Årets resultat .....</b>		<b>213.934</b>	<b>-58.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		213.934	-58.426
<b>I alt .....</b>		<b>213.934</b>	<b>-58.426</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.111.064	2.111.064
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.111.064</b>	<b>2.111.064</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		92.090	111.928
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.100	13.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.190</b>	<b>125.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.216.254</b>	<b>2.236.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			59.188
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		197.358	189.463
Tilgodehavende skat .....		5.898	83.571
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.256</b>	<b>332.222</b>
Likvide beholdninger .....		344.150	46.886
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>547.406</b>	<b>379.108</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.763.660</b>	<b>2.615.200</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		382.212	186.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>507.212</b>	<b>311.489</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.264.349	1.316.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.264.349</b>	<b>1.316.288</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		992.099	987.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>992.099</b>	<b>987.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.256.448</b>	<b>2.303.711</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.763.660</b>	<b>2.615.200</b>